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Aktuelt for skolesamarbeidet 

Gjennom Den grønne skolen ønsker vi å gi barn og ungdom kunnskap og opplevelser som 

skaper interesse for, og positive holdninger til, landbruk. Det er stor variasjon i 

lokallagenes kontakt med skolen, hvilke tiltak man gjennomfører og hvilke alderstrinn man 

har kontakt med. Tips og ideer som blir formidlet fra Norges Bondelag er derfor 

mangesidig. Her må lokallaget selv velge hva som er aktuelt å gjøre lokalt. 

 

Har ditt lokallag gjennomført vellykkede aktiviteter eller har dere tips som kan brukes av 

andre? Vi vil veldig gjerne formidle opplegg som dere har erfaring med videre til andre 

lokallag. Send tekst og gjerne også bilder til solveig.skogs@bondelaget.no. Ta også 

kontakt hvis dere har ønsker om materiell som bør utvikles. 

Informasjon om utdanning og yrke 

Nå nærmer seg fristene for ungdom som skal søke til videregående skole eller høyere 

utdanning. Det er for tiden altfor få som utdanner seg innen landbruk, enten det gjelder 

yrkesutdanning eller høyere utdanning. Skolekontakter og lokallag kan være med og gjøre 

ungdom oppmerksom på de utdanningsmuligheter som finnes innenfor utdanningsprogram 

naturbruk i videregående skole. I tillegg bør ungdom bli klar over at det nå er for få som 

velger høyere utdanning innen bl.a. plante-, skog- og husdyrfag til å fylle næringens 

framtidige behov for lærere, rådgivere og forskere. 

 

Brosjyren ”Naturbruk – en spennende vei å gå” gir godt grunnlag for informasjon og 

samtale om de mange utdannings- og yrkesmuligheter som finnes innenfor 

naturbruksområdet. Brosjyren kan bestilles fra bondelagets nettbutikk og via nettsiden 

www.naturbruk.no. På naturbruk.no finnes også mer informasjon og lenker til skoler og 

læreplaner. 

Bli kjent på www.bondelaget.no 

På www.bondelaget.no finnes en god del sider som kan være av interesse for 

skolekontakter. Mye av dette er også aktuelt for Inn på tunet-bønder som vil tilby tjenester 

til skolen. 
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Ta en kikk på disse sidene: 

Informasjon til lokallag og tillitsvalgte 

Her finnes materiell som blir sendt til lokallaga fra Norges Bondelag. Under Skolekontakt 

finner dere materiell for skolekontaktene i lokallaga. Lenker til informasjon om 

Landbruksspillet for ungdomsskolen og informasjonsmateriell om utdanning og yrke 

finnes også her. 

Nettbutikken 

Bestill materiell til skoleaktivitet fra Nettbutikken. Der finnes også beskrivelse av 

materiellet, noe av materiellet kan også lastes ned for den som ønsker å se mer av 

innholdet. Aktuelle varegrupper: 

 Skolemateriell (Den grønne skolen) innholder materiell som er laget spesielt for 

barn og ungdom. 

 Kunnskapsmateriell innholder materiell som er laget for voksne, men noe av 

materiellet kan også brukes i videregående skole og ungdomsskole. 

 Plakat, med bl.a. Fra jord til bord. 

Skole, barn og ungdom 

Dette er en temaside som vi håper vil bli brukt av både bønder, lærere og elever. Under 

For bonde og lærer blir det lagt ut ideer til samarbeid mellom skole og bonde. Materiell og 

aktivitetsideer kan brukes både av bonden som tar imot grupper av barn og ungdom og av 

læreren som skal undervise om landbruk og bruke gården som pedagogisk ressurs. Dette 

materiellet vil kunne lastes ned fra nettet og forandres til eget bruk. 

 

Foreløpig er det lagt ut 

 Korte foredrag om ulike husdyr  

 Quiz for barneskolen; Plantequiz, Dyrequiz og Matquiz. Alle finnes på både 

bokmål og nynorsk. Spørsmålene er hentet fra heftene i serien ”…boka mi”. 

 Eksempel på samarbeid om faget ”utdanningsvalg” i ungdomsskolen 

Her vil vi også gjerne legge inn opplegg fra dere. 

Kompetanse, utdanning og forskning 

Denne temasiden tar bl.a. opp videregående skole for ungdom og komprimert 

yrkesutdanning for voksne. Her kan det være materiell som er interessant for den som skal 

informere om utdanning og yrke. 

 

 

Med hilsen 

 

 

 

Kjetil Randem Solveig Skogs  

 


